СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

26 июня 2014 года         № 248

город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

ОТ 19.12.2013 № 188 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2014 ГОД»

 Рассмотрев представление  главы Администрации Глазовского района И.И.Першина

от 20.06.2014 № 111, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский

район» и Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования

«Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образова-

ния «Глазовский район» от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от

15.06.2011 № 500, от 09.08.2011 № 510), Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 19.12.2014 № 188,  следующим

объектом:

№ Наименова-

ние объекта,

адрес

Характеристика Прогноз

использо-

вания

после про-

дажи

Пред-

полага-

емая/

реаль-

ная

стои-

мость

прода-

жи, тыс.

руб.

Наличие правоуста-

навливающих доку-

ментов

Ориентиро-

вочная сум-

ма затрат на

проведение

аукциона,

тыс. руб.

К
а

д
а
ст

р
о

в
ы

й

п
а

сп
о

р
т

Т
ех

.п
а

сп
о

р
т

св
и

д
ет

ел
ь

ст
в

о

о
 р

ег
и

с
т
р

а
ц

и
и

п
р

а
в

а
 с

о
б

ст
.

о
ц

ен
к

а

3. Здание ко-

тельной, рас-

положенное

по адресу:

год постр. – 1994

общ.пл. – 275,3.

этаж –12

стены – кирп.,

Сохранение

назначения

приобре-

тенного

550,

00

 да

да

да

нет

- оценка ры-

ночной сто-

имости  объ-

екта и зе-

№ Наименова-

ние объекта,

адрес

Характеристика Прогноз

использо-

вания

после про-

дажи

Пред-

полага-

емая/

реаль-

ная

стои-

мость

прода-

жи, тыс.

руб.

Наличие правоуста-

навливающих доку-

ментов

Ориентиро-

вочная сум-

ма затрат на

проведение

аукциона,

тыс. руб.

К
а

д
а
ст

р
о

в
ы

й

п
а

сп
о

р
т

Т
ех

.п
а

сп
о

р
т

св
и

д
ет

ел
ь

ст
в

о

о
 р

ег
и

с
т
р

а
ц

и
и

п
р

а
в

а
 с

о
б

ст
.

о
ц

ен
к

а

Удмуртская

Республика,

Глазовский

район,

д.Кожиль,

ул.Кировская,

д.56а

 с земельным

участком

 кровля – мягкая

рулонная

благоустройство

– есть

объекта в

течение

пяти лет со

дня пере-

хода прав

на привати-

зируемое

имущество

да

-

да

нет

мельного

участка–

14,0;
- объявление

в СМИ – 8,0;

Всего:22,0

 Итого   550,

00

     22,00

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      В.А.Терский

«_____» июня 2014 года